
 

1 
rcskladem.cz 

 

VĚK 8+  

 

NÁVOD K POUŽITÍ  
 
 
 
 
 



 

2 
rcskladem.cz 

 

PROVOZ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 

 

MONTÁŽ BATERIE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ  

1. Šroubovákem uvolněte šroub krytu baterie a vyjměte kryt baterie.   
2. Vložte čtyři 1,5V „AA“ baterie se správnou polaritou ve spodní části dálkového  
    ovladače.  (baterie je třeba zakoupit samostatně) 
3. Nasaďte kryt baterie a utáhněte šroub.   
 

Pokyny k montáží baterie:  
1. Vyjměte a vložte baterii správně.   
2. Nenabíjecí baterii nelze nabít.   
3. Dobíjecí baterii lze nabíjet pouze pod dohledem    
    dospělých;   
4. Různé baterie nebo nové a staré baterie nelze  
    použít společně;   
5. Lze použít pouze baterii stejného typu 
6. Před nabíjením by měla být z modelu vyjmuta  
    dobíjecí baterie.   
7. Baterie by měla být umístěna se správnou  
    polaritou;   
8. Vybitá baterie by měla být vyjmuta z modelu;   
9. Zkrat na svorek je zakázán;   
 
POZOR: Baterie musí mít správnou polaritu. 

 



 

3 
rcskladem.cz 

 

NASTAVENÍ BATERIE VOZÍKU 

1. Šroubovákem uvolněte šroub krytu baterie, vyjměte kryt baterie,  
2. Připojte dobíjecí baterii k napájecímu portu vysokozdvižného vozíku a vložte ji do   
    schránky na baterie.   
3. Nasaďte kryt baterie a utáhněte šroub.   

NÁVOD K NABÍJENÍ BATERIE 
Způsoby nabíjení 
Připojte konektor baterie k nabíjecímu 
konektoru USB. (viz. obrázek) 
Ujistěte se, že je konektor pevně a 
správně připojen. Poté vložte nabíjecí 
zástrčku USB do napájecího adaptéru a 
proveďte nabíjení.  
 
Stav kontrolky USB:  
1. Po připojení k nabíječce LED kontrolka  
    po celou dobu nabíjení svítí.   
2. Při nabíjení LED kontrolka bliká.   
3. Kontrolka LED nesvítí, když je baterie  
    nabitá.   
 
Doba nabíjení: 3-4 hodiny  
Pokud je baterie plně nabitá, odpojte 
USB kabel včas.   



 

4 
rcskladem.cz 

 

VAROVÁNÍ  
1. Vysokozdvižný vozík je vybaven sadou nabíjecích baterií 7,2 V a dálkové ovládání  
    je vybaveno 4 bateriemi 1,5 V „AA“.   
2. Vložte a demontujte baterii se správnou polaritou a napětím. Baterie by neměly 
    být zkratovány.   
3. Nenabíjejte nenabíjecí baterie.   
4. Nabijte dobíjecí baterie v dohledu dospělých.   
5. Před nabíjením vyjměte z produktu dobíjecí baterie.  
6. Neměli byste současně používat různé typy baterií.  
7. Používejte pouze přiložené nebo doporučené baterie.   
8. Vybité baterie by měly být vyjmuty z produktu. 
    Pokud produkt delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie.   
9. Napájecí konektor by neměl být zkratován.   
10. Doba nabíjení 3-4 hodiny.   
11. Pokud používáte USB, zkontrolujte, zda není poškozený vodič, zástrčka, obal a  
      další části. V případě poškození jej nepoužívejte, dokud nebude správně  
      opraven. 

SPÁROVÁNÍ FREKVENCE A ZAPNUTÍ  

Tento výrobek je řízen frekvencí 2,4 GHz. Při prvním použití, zapněte napájení a 
počkejte na automatické přizpůsobení frekvence. V tomto okamžiku dálkový ovladač 
automaticky najde frekvenci. (Pokud se shoda kmitočtů nezdaří, vypněte auto a 
dálkového ovládání a poté znovu proveďte výše uvedené kroky.) 

 

DOLADĚNÍ KOL  
Jemné ladění  
Pokud auto nejede rovně, prosím, jemně dolaďte levé nebo pravé kolo.  



 

5 
rcskladem.cz 

 

NÁVOD K OBSLUZE  

 

 
 
 
 
 

1. Stiskněte tlačítko demo (ukázka funkcí):   
    Prezentace vysokozdvižného vozíku  
    dopředu, dozadu, zatočení doleva,  
    doprava, pohyby vidlice a další pohyby;  

2. Stisknutím libovolné klávesy zrušíte    
    demonstrační režim; 
 



 

6 
rcskladem.cz 

 

POKYNY K MONTÁŽI A VÝMĚNĚ VIDLICE / HÁČKU  

1. Posunutím upravte mezeru mezi vidlemi a nosníky.   

2. Demontujte vidlici.   

3. Vložte hák podle obrázku. 

 



 

7 
rcskladem.cz 

 

PŘÍVĚS 
Způsob připojení vlečeného přívěsu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Připojení vysokozdvižného přívěsu: 

  
 



 

8 
rcskladem.cz 

 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ  

Poznámka 

Výrobky jsou vyráběny v dávkách po důkladném prokázání a praktickém testování 
funkčnosti, aby se ověřilo splnění bezpečnostních norem.  
Je zakázáno použití dětmi mladším 8 let.   
Za jakékoli použití modelu s dálkovým ovládáním nenese výrobce ani prodejce 
žádnou odpovědnost za nehody způsobené neobvyklým použitím a opotřebením 
dílů, nesprávnou montáží nebo provozem v nebezpečném prostředí.   
Ujistěte se, že tento výrobek používáte v bezpečném prostředí.   
Tato společnost nebude nést ztráty na majetku a zranění osob v důsledku 
nesprávného provozu / demontáže / úpravy prodaného produktu.   
 

Společnost má právo na konečnou úpravu tohoto návodu. 

VYROBENO V ČÍNĚ 
 


